[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_02.03.2011_ № _227_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2011_ № _227
поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 16.09.2010 № 1406

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в связи с изменением структуры администрации Чебоксарского района, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 16 сентября 2010 года № 1406 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чебоксарского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. В Положении о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чебоксарского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденном п.2 указанного постановления:

в наименовании слово «комиссиях» заменить словом «комиссии»;

в пункте 1.1 слово «комиссий» заменить словом «комиссии», слово «комиссии,» исключить, слово «образуемых» заменить словом «образуемой»;

в пункте 1.4 слова «Комиссии рассматривают» заменить словами «Комиссия рассматривает»;

в подпункте «а» пункта 2.2 слова «заместители главы» заменить словами «заместители главы администрации»;

в пункте 2.3 слова «Глава Чебоксарского района» заменить словами «Глава администрации Чебоксарского района»;
в пункте 2.4 слова «главы Чебоксарского района» заменить словами «главы администрации Чебоксарского района»;

в пункте 3.1:
в подпункте «а» слова «главой Чебоксарского района» заменить словами «представителем нанимателя»;
в подпункте «в» слова «главы Чебоксарского района» заменить словами «представителя нанимателя»;
в подпункте «б» пункта 4.1 слова «главе Чебоксарского района» заменить словами «представителю нанимателя»;
в подпункте «б» пункта 4.2 слова «главе Чебоксарского района» заменить словами «представителю нанимателя»;
в подпункте «в» пункта 4.4 слова «главе Чебоксарского района» заменить словами «представителю нанимателя»;
в пункте 4.7 слова «главы Чебоксарского района» заменить словами «главы администрации Чебоксарского района»;
в пункте 4.9 слова «для главы Чебоксарского района» заменить словами «для представителя нанимателя»;
в пункте 4.12 слова «главе Чебоксарского района» заменить словами «представителю нанимателя»;

в пункте 4.13:

в первом предложении слова «Глава Чебоксарского района» заменить словами «Представитель нанимателя»;

во втором предложении слова «глава Чебоксарского района» заменить словами «представитель нанимателя»;

в третьем предложении слова «главы Чебоксарского района» заменить словами «представителя нанимателя»;

в пункте 4.14 слова «главе Чебоксарского района» заменить словами «представителю нанимателя»;

1.2. Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чебоксарского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный п.3 указанного постановления, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации
	В.И.Михайлов

Приложение
к постановлению администрации

Чебоксарского района

от _____________ № _____
СОСТАВ

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чебоксарского района и урегулированию конфликта интересов

	Мустаев В.Н.
	- первый заместитель главы –начальник отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района (председатель);

	Арсентьева Л.Г.
	- управляющий делами – начальник управления делами, организационно- контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района (заместитель председателя);

	Иванов В.В.
	- зам.начальника управления делами, организационно- контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района (секретарь);

	Абдулкин Ю.Н.
	– и.о. начальника финансового отдела администрации Чебоксарского района;

	Щукина И.Г.
	- начальник отдела юридического и по делам архивов администрации Чебоксарского района;

	Исаченкова Н.Г.
	- председатель профсоюзного комитета работников администрации Чебоксарского района;

	Власихин В.С.
	- председатель Чебоксарского районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

	Независимые эксперты
	- 2 представителя научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию);

law

O:\2011\postan\0171.doc  стр. 2 из 3